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PROJEKT ZBATIMI



PERMBAJTJA E PROJEKT-ZBATIMIT

SEGMENTET

1. SHKODER - LEZHE                                                                           35.0 KM

2. URA E BAHCALLEKUT - UNAZA SHKODER - DOBRAC            5.6 KM

3. LEZHE - MILOT                                                                                  14.1 KM

4. MILOT - THUMANE                                                                           13.4 KM

5. THUMANE - FUSHE KRUJE                                                                7.8 KM

6. SKURRAJ - BURREL, KLOS - BULQIZE - SHUPENZE                   74.5 KM

- DETAJE TEKNIKE TE PROJEKT ZBATIMIT

Objekti :Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale ne Akset dhe Segmentet
Rrugore te Rajonit Verior



Segmenti Rreth Rrotullimi Ura Skuraj - Burrel, 35.6 km



Ishuj & shigjeta trafiku pjese e projektit

Ishuj & shigjeta trafiku ekzistuese

vije kufizuese e rruges, termoplastike e vazhduar  t=15 cm

vije ndarese e korsive, termoplastike e nderprere t=15 cm

Vijezim termoplastik anesor i
vazhduar t=15 cm

Vijezim termoplastik mesi i
vazhduar t=15 cm

Skurraj

Skurraj

Skurraj

Skurraj Burrel

Burrel

Burrel

Burrel

Vijezim termoplastik mesi i
nderprere t=15 cm
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Vijezim i vazhduar

termoplastik 15 cm

Vijezim i nderprer

termoplastik 15 cm

Vijezim i vazhduar

termoplastik 15 cm

KLOS
BULQIZE

Korsi kaluese Korsi kaluese

Pankine e

paasfaltuar

Pankine e

paasfaltuar

m500

PESHKOPI

BULQIZE

Prerje Terthore Segmenti Bulqize - Shupenze

Vijezim i vazhduar

termoplastik 15 cm

Vijezim i nderprer

termoplastik 15 cm

Vijezim i vazhduar

termoplastik 15 cm

Korsi kaluese Korsi kaluese

Pankine e asfaltuar Pankine e asfaltuar

REPUBLIKA E

SHQIPERISE

MINISTRIA E

INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR

SHQIPTAR

Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale ne Akset dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Verior

Seksione terthore te rruges

Ing. Astrit Zenelaj

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gent Raça

Grupi i Projektimit:

Ing. Ustianka Gjonaj

Preventivues:

Perpunues:

Objekti

Emertimi

Viti 2021

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

001

Nr. Fletes

D03

AutoCAD SHX Text
(dimensionim nga aksi i vijes)

AutoCAD SHX Text
(dimensionim nga aksi i vijes)



t
=

2
5
 
c
m

Dimensionet e elementeve te sinjalistikes horizontale ne Autostrada

Vije kufizuese e vazhduar

t
=

1
5
 
c
m

Vije aksi e nderprere

7.5 4.5 7.5 4.5

Dimensionet ne m

7
.
5
0

Shigjetat treguese te rruges me boje bikomponente paste

2.90

1.30 1.60

1
.
0
5

1
.
1
0

1
.
7
0

5
.
0
0

0.75 0.3

1
.
3

0
.
5

0
.
5

1
.
2

0.6

2
.
0
5

1
.
0

4
.
4
5

0

.

7

0

7
.
5
0

0.75

2
.
0
5

3
.
0

1
.
0

1
.
4
5

7
.
5
0

0

.

7

0

1
.
3

0
.
5

0
.
5

1
.
2

0.3

0.15

0.6 0.3

0.15

5
.
4
5

2
.
0
5

0.75

0.30.3

0.15

t
=

1
5
 
c
m

Vije kufizuese e vazhduar

t
=

1
5
 
c
m

Dimensionet e elementeve te sinjalistikes horizontale ne rruge Interurbane Dytesore

Vije kufizuese e vazhduar

t
=

1
5
 
c
m

Vije aksi e nderprere

4.5 3.0 4.5 3.0

Dimensionet ne m

4
.
5
0

Shigjetat treguese te rruges

2.90

1.30 1.60

1
.
0
5

1
.
1
0

1
.
7
0

5
.
0
0

0.75 0.3

1
.
3

0
.
5

0
.
5

1
.
2

0.6

2
.
0
5

1
.
0

1
.
4
5

0

.

7

0

4
.
5
0

0.75

2
.
0
5

0
.
7
0

1
.
0

0
.
7
5

4
.
5
0

0

.

7

0

1
.
3

0
.
5

0
.
5

1
.
2

0.3

0.15

0.6 0.3

0.15

2
.
4
5

2
.
0
5

0.75

0.30.3

0.15

0.50 0.50 0.50 0.50 0.50

3
.
0
0

Kalim kebesoresh

3.00

0
.
5
0

Vije STOP

REPUBLIKA E

SHQIPERISE

MINISTRIA E

INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR

SHQIPTAR

Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale ne Akset dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Verior

Dimensionet e elmenteve te sinjalistikes horizontale

Ing. Astrit Zenelaj

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gent Raça

Grupi i Projektimit:

Ing. Ustianka Gjonaj

Preventivues:

Perpunues:

Objekti

Emertimi

Viti 2021

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

001

Nr. Fletes

D04



Segmenti Ura e Bahcallekut - Unaza Shkoder - Dobrac, 5.6 Km
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Segmenti Shkoder - Lezhe, 35 km
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Shigjeta & banda
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Vijezim termoplastik
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Segmenti Thumanë - Fushë Krujë, 7.9 km
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Vijezim termoplastik anesor i vazhduar t=15 cm

AutoCAD SHX Text
Vijezim termoplastik mesi i vazhduar t=15 cm
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